COSTA VERDE TENNIS CLUBE
ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O COSTA VERDE TENNIS CLUBE, com sede na Av. Orlando Gomes, nº 323 – Piatã – CEP: 41650-010 – Salvador/BA, por meio
de seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, em cumprimento aos termos do Termo de Execução nº 55/2021
– Ato Convocatório nº 09A - firmado com o Comitê Brasileiro de Clubes - CBC, torna público, para conhecimento dos
interessados, que:
O Pregão Eletrônico nº 01/2024, do Tipo Menor Preço por Lote para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, está previsto
para o dia 12/03/2024, às 10h30 para os Lotes 01 a 07, (horário de Brasília), através do site https://novobbmnet.com.br/ .
O Edital completo poderá ser acessado a partir do dia 29/02/2024 no endereço eletrônico https://novobbmnet.com.br/ e
diretamente no site do Clube: www.cvtc.com.br

Salvador, 29 de fevereiro de 2024

Cosme Rosário de Oliveira
Presidente

https://novobbmnet.com.br/
https://novobbmnet.com.br/
http://www.cvtc.com.br/